ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛА
КОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
______________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д.5

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]_________ 2023 года

	№ ___

г. Кола

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования город Кола от 20.02.2013 № 41/347 «Об утверждении значения расстояния от места нахождения источников повышенной опасности до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях упорядочения массива правовых актов посредством исключения из его состава дублирующих правовых актов органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области, Совет депутатов города Колы РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Кола от 20.02.2013 № 41/347 «Об утверждении значения расстояния от места нахождения источников повышенной опасности до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Колы                                                                     С.В. Чукарева
image1.jpeg